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ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ 

 BİRİNCİ YIL 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I AKTS:2 
 

Öğrencilerin, siyasi, iktisadi, sosyal ve askeri sorunlar karşısında yıkılmaya başlayan Osmanlı 

Devletinde çözüm arayışları çerçevesinde yapılan yenileşme hareketleri ve İmparatorluktan 

Milli Devlete geçiş sürecinde yaşanan siyasi olaylar ile Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde 

verilen Milli Mücadele sonucu Türkiye Cumhuriyeti nin kuruluş sürecine ilişkin bilgileri bilimsel 

temellere dayanarak öğrenmelerini sağlamak. 

ING101 İNGİLİZCE - I AKTS:2 
 

İngilizce öğreniminin temel düzeyde dersi olup, asıl amacı öğrencilere kelime bilgisiniz ve dil 

kurallarını dört beceri tabanlı uygulamalı olarak kullanılmasını öğretmektir. Bu ders daha çok 

temel İngilizce'yi içeren okuma, anlama, konuşma ve yazmaya dayanmaktadır. 

TUR101 TÜRK DİLİ - I AKTS:2 
 

Türkçenin yapısı ve temel dil bilgisi özelliklerinin kavranması, okunan metinlerin gerektiği gibi 

anlaşılması, öğrencilerin söz varlığının genişletilmesi. 

UTI101 BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ AKTS:4 
 

Bilgisayar donanımı, bilgisayar yazılımı, dosya yönetimi ve Microsoft Office kelime işlemci 

(Word), elektronik tablo (Excell), sunum (PowerPoint) programları hakkında teorik bilgilerin 

verilmesi ve Office programlarını temel düzeyde kullanma becerisinin kazandırılması. 

UTI103 İKTİSADA GİRİŞ I AKTS:5 
 

Ekonomi biliminin bazı temel analiz tekniklerinin ve analiz araçlarının sistemli bir şekilde 

öğretilmesi, Günlük ekonomik gelişmeleri takip edebilme ve başlangıç düzeyinde bir analiz 

yapabilme becerisinin kazandırılması



UTI105 HUKUKA GİRİŞ        AKTS:6 
 

Temel hukuk konularında bilgi sahibi olmak 

UTI107 İŞLETMEYE GİRİŞ AKTS:5 
 

İşletme ve işletmenin genel ilkeleriyle tanışma, İşletme çevresiyle ilişkilerini ve işletmenin 

yakın ve uzak çevre unsurları içindeki konumunu kavramak. 

UTI109 MATEMATİK - I AKST:4 
 

Temel matematiğin belli kurallarının anlatılarak, problem çözmeye yönelik olarak 

matematiksel düşünme becerisini geliştirerek, öğrencilerin öğrendikleri bilgileri ilgi ve çalışma 

alanlarında kullanma alışkanlığı kazandırmak 

ATA102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ AKTS:2 
 

Öğrencilerin, Türkiye Cumhuriyeti'nin hangi koşullarda kurulduğu, Atatürk'ün büyük devlet 

adamı, inkılâpçı kişiliği ve önderliği, Türk toplumunu çağdaş milletler seviyesine çıkarmak için 

gerçekleştirilen Atatürk İlke ve İnkılâpları, devletin ve toplumun yeniden yapılanması sonucu 

toplumda meydana gelen siyasî, sosyal, iktisadî ve kültürel gelişmeler ile iç ve dış siyasî olaylara 

ilişkin bilgileri edinmelerini sağlamak. Yaşadığı Çağı ve içinde yaşadığı dünyayı anlamalarına 

katkıda bulunmak. 

ING102 İNGİLİZCE - II AKTS:2 
 

İngilizce II dersi İngilizce I dersinin devamı niteliğinde olup, A1-A2 (başlangıç-üstü) seviyesinde 

dönemlik verilen zorunlu bir derstir. Bu derste temel olarak üç dil becerisinin (okuma, yazma, 

dinleme) geliştirilmesinin yanı sıra gündelik yaşamda kullanabilecekleri dil yapıları ile 

öğrencilerin temel düzeyde İngilizce iletişim becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

Öğrencilerin sıklıkla kullanılan temel düzeydeki dil yapıları, ifadeler ve kelimeleri kavrayarak 

temel bir dil yeterliliği oluşturmaları beklenmektedir. Buna ek olarak, basit düzeyde eleştirel 

düşünme ve iletişim becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

KRP102 KARİYER PLANLAMA AKTS:4 
 

Kariyer Planlama dersinin amacı, öğrencilerimizin kariyerlerini kendi zekâ, kişilik, bilgi, beceri, 

yetenek ve yetkinliklerine uygun olarak belirleyebilmeleri için yol göstermektir. Ders 

kapsamında; bu kavramlar hakkında farkındalık yaratılacak, öğrencilerin üniversite hayatları 

boyunca kariyerleri hakkında destek alabilecekleri Akdeniz Üniversitesi Kariyer Merkezimiz ve 

faaliyetleri tanıtılacak, Yetenek Kapısı kullanımı ve nasıl yararlanacağı gösterilecek ve farklı 

sektörlerde çalışma hayatı ile tanışma fırsatı sunulacaktır. 



TUR102 TÜRK DİLİ - II AKTS:2 
 

Önlisans ve lisans düzeyinde öğrenim gören öğrencilere dilin doğal işleyişinden hareketle 

Türkçedeki tümce yapılarının genel özelliklerine ilişkin bilgi vermek, yazılı ve sözlü anlatım 

uygulamalarıyla öğrencilerin anlama ve anlatım becerilerini geliştirmek amaçlanır. 

UTI102 İKTİSADA GİRİŞ II AKTS:5 
 

Temel nominal ve reel makroekonomik değişkenlerin neler olduğunu tanımlanması ve 

hesaplanması, Toplam talep ve toplam arz olgularını kullanarak, temel makroekonomik 

değişkenlerdeki kısa dönem dalgalanmaların nelerden kaynaklandığının gösterilmesi 

UTI104 İŞLETME YÖNETİMİ AKTS:5 
 

Öğrencilere işletme kurma ve işletmeyi geliştirme işlemleri ile ilgili yeterlikleri kazandırmak. 

UTI106 PAZARLAMA AKTS:5 
 

Pazarlamanın temel kavramları ile ilgili bilgi edinebilme ve pazarlama stratejilerini kavramaları 

amaçlanmıştır. 

UTI108 ULUSLARARASI TİCARETE GİRİŞ AKTS:5 
 

Dış ticaret kavramlarının öğrenilmesi, ilgili mevzuatın tanıtılması, dış ticaret işlemlerinin 

kavratılması Dış ticaret belgelerinin takibi ve bankacılık işlemlerinin yürütülmesi. 

UTI110 MATEMATİK - II AKTS:4 
 

Dersin amacı öğrencilere matematik problemlerinin çözümü için ileri derece matematik metotlarını, 

uygulamalarını ve matematiksel muhakeme yollarını anlatarak analitik temelli düşünce yeteneğini 

geliştirmektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İKİNCİ YIL 
 

ING201 İNGİLİZCE III AKTS:2 
 

Dersin genel amacı öğrencilerin akademik okuma ve yazma becerilerini daha da 

güçlendirmelerine yardımcı olmaktır. Bu dersi başarı ile bitiren öğrenciler “Avrupa Dil Dosyası 

Uluslararası Dil Düzeyi”ne göre B2 seviyesine çıkması beklenir. 

UTI201 ÜRETİM YÖNETİMİ AKTS:4 
 

Bu dersin amacı öğrencilerin Üretim Yönetiminin temel konuları olan kuruluş yeri seçimi, işyeri 

düzenleme ve yerleşimi, bir işin veya sürecin analizinin öğrenmesidir. 

UTI203 GENEL MUHASEBE I AKTS:4 
 

Genel Muhasebe ’nin kayıt ve tablolarının yapılmasının, aktif oluşturan duran varlıkların mali, 

maddi ve maddi olmayan duran varlıkların incelenmesinin, ana hatları ile dönem sonu kayıtları 

ve finansal tabloların düzenlenmesidir. 

UTI205 İSTATİSTİK I AKTS:4 
 

İstatistik biliminin amacını, değişken türlerini, değişken türüne bağlı olarak hesaplanan temel 

tanımlayıcı istatistikleri, bazı önemli İstatistiksel dağılımları, korelasyon ve regresyon gibi 

temel İstatistiksel yöntemleri öğrencilere tanıtmaktır. 

UTI207 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK AKTS:4 
 

Bu dersin amacı öğrencilerin Uluslararası İşletmecilik temel konularına hâkim olarak aldığı 

eğitimleri mesleki yaşamlarında etkin olarak kullanabilen ve görev aldığı kurumu etkin olarak 

geliştirebilecek öğrencileri yetiştirerek sektöre kazandırmaktır. 

UTI206 LOJİSTİĞE GİRİŞ AKTS:4 
 

Öğrencilerin lojistik ve tedarik zinciri yönetimi konularının temellerini kavramalarını sağlamak. 

ING202 İNGİLİZCE IV AKTS:2 
 

Bu dersin amacı, İş dünyasında geçerli mesleki yabancı dil kullanımlarının İngilizce lisanında temel 

okuma, yazma ve konuşma olarak aktarımıdır. 

 

 



UTI204 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK II AKTS:4 
 

Bu ders bir yılda tamamlanan Uluslararası İşletmecilik Dersinin ikinci yarısıdır. 

Bu derste öğrenci Uluslararası İşletmecilik konuları ile ilgili önemli bilgileri öğrenir. 

Ders konuları, genel anlamda uluslararası işletmecilik sistemini tarihi bir boyutta ve 

bugün gelinen noktada kavranmasına olanak verecek şekilde hazırlanmıştır. 

UTI206 ULUSLARARASI TİCARİ ÖRGÜTLER AKTS:4 
 

Bu dersin amacı, uluslararası hukukun kişisi olarak devletlerarası antlaşmalarla kurulmuş olan 

evrensel ve bölgesel örgütlerin incelenmesidir. 

UTI208 ELEKTRONİK TİCARET AKTS:4 
 

Dersin amacı Elektronik Ticaret Uygulamalarının öğreciler tarafından iş hayatında 

kullanılabilecek oranda kavranmasını sağlamaktır. 

 

UTI210 İSTATİSTİK II AKTS:4 
 

Bu dersin temel amacı datanın istatistiksel analizi aracılığı ile tutarlı ve gerçeklere dayalı karar 

verebilme ve tahmin yapabilme yöntemlerini öğretmektir. 

UTI212 GENEL MUHASEBE II AKTS:4 
 

Öğrencilerin finansal tabloların hazırlanması, sunulması ve yorumlanması ile ilgili bilgilerin 

geliştirilmesidir. 



ÜÇÜNCÜ YIL 
 

UTI301 YÖNETİM VE ORGANİZASYON AKTS:3 
 

Dersin amacı, işletme yönetimi teorilerinin tarihsel süreçlerini gözlemlemek ve yönetimin 

temel fonksiyonlarını açıklamak ve çağdaş yönetim kavram ve uygulamaları konusunda 

öğrenciyi yetkin kılmaktır. 

UTI303 ULUSLARARASI PAZARLAMA AKTS:4 
 

Pazarlamanın uluslararası boyutta ele alınması, pazarlama ilkelerinin ve stratejilerinin 

uluslararası koşulların açıklanmasıdır. 

 
UTI305 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ AKTS:4 

 
Öğrencilerin tedarik zincirlerinin yönetimi konusunda uzmanlaşmak tedarik ve dağıtım 

şebekelerinin tasarımı, talep ve arz planlaması, stok yönetimi, performans ölçütleri konusunda 

bilgi ve becerilerini arttırmaktır 

UTI307 TİCARET HUKUKU AKTS:3 
 

Kişilerin ticari faaliyetlerinden uymaları gereken esasları incelemek. Bu kapsamda, ticari 

işletme ve şirketler ile ilgili konuları ayrıntılı olarak incelenir. 

UTI309 FİNANSAL YÖNETİM AKTS:4 
 

Dersin amacı; öğrencilerin bir işletmenin finansal analizini çeşitli tekniklere göre yapabilmesi, 

çalışma sermayesi yönetimini planlaması, uygulaması ve kontrol edebilmesini gerektirecek 

bilgi düzeyine ulaştırılmasıdır. 

 

UTI311 LOJİSTİK İLKELERİ AKTS: 4 
 

Lojistik genel kavramları ile ve lojistik yönetimin önemi ve esaslarını öğretmektir. 

 
UTI302 GÜMRÜK MEVZUATI VE UYGULAMALARI AKTS:4 

 
Dış ticaret işlemleri sürecinin çok önemli bir safhasını oluşturan gümrüklerden geçiş sırasında 

karşılaşılan yasal düzenlemeler, bunların uygulaması ve prosedürleri hakkında öğrencilerimizin 

aydınlatılması amaçlanmaktadır. Öğrencilere gümrük uygulamalarını yapabilmeleri için gerekli 

bilgi ve becerileri kazandırmaktır. 

 

 



UTI304 TAŞIMACILIK VE OPERASYON YÖNETİMİ AKTS:4 
 

Taşıma operasyonları hakkında bilgi sahibi olma, taşıma operasyon süreçlerini planlayabilme, 

maliyet analizi ve optimizasyon süreçleri kapsamında karar alabilme. 

UTI306 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ AKTS:4 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun ve diğer mevzuat hükümleriyle beraber 
çalışanların haklarının ve ödevlerinin kavratılması, İSG ekipmanlarının, ikaz ve tehlike 
işaretlerinin tanıtılması, risk analiz ve değerlendirmesi konusunda ayrıntılı bilgi verilmesi, 
meslek hastalıklarının ve bunlardan korunmak için gerekli tedbirlerin öğretilmesi, İSG 
kültürünün kavratılması amaçlanmaktadır. 

 

UTI308 DEPO VE ENVANTER YÖNETİMİ AKTS:3 
 

Modern Lojistik faaliyetler içerisinde Ana Faailiyetlerden biri olan Depolama ve Depo yönetimi 

Kavramları hakkında bilgi vermek ve lojistik sistemde deponun öneminin öğrencilere 

öğretilmesi. 

UTI310 MALİYET MUHASEBESİ AKTS:3 
 

Maliyet muhasebesinin temellerinin anlaşılmasını sağlamak ve maliyet türlerine yönelik 

hesaplama yöntemlerinin öğrenilmesi ile uygulama yeteneklerinin geliştirilmesidir. 

UTI312 STAJ AKTS:5 
 

Öğrencilerin uygulamaya yönelik deneyim kazanmalarını sağlamaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DÖRDÜNCÜ YIL 
 

UTI401 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ AKTS: 2 
 

Dış ticarette kullanılan temel kavramların öğrenilerek, gümrükleme,kambiyo işlemleri ve diğer 

gerekli terimlerin öğrencilere kazandırılması. Dış ticaret işlemleri konusunda yönlendirme 

yapılarak öğrencilere farklı bir iş kolu oluşturmak. 

UTI403 TÜRK VERGİ SİSTEMİ AKTS:4 
 

Öğrencilere vergi hukuku kavramını tanıtmak, vergi hukukunun uygulamalarını göstermek. 

UTI405 İTHALAT İHRACAT YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Öğrencilerin lisans düzeyindeki makroekonomik konuları anlayabilme becerisini geliştirmek. 

UTI407 DIŞ TİCARET FİNANSMANI AKTS:4 
 

Dış ticarette kullanılan temel kavramların öğrenilerek, gümrükleme,kambiyo işlemleri ve diğer 

gerekli terimlerin öğrencilere kazandırılması. Dış ticaret işlemleri konusunda yönlendirme 

yapılarak öğrencilere farklı bir iş kolu oluşturmak. 

UTI409 STRATEJİK YÖNETİM AKTS:4 
 

Bu dersi alan öğrencinin strateji ve stratejik yönetim ile ilgili temel kavramlar, stratejik yönetim 

okulları, stratejik yönetim süreci kapsamında stratejik yönlendirme aşaması, dış ve iç çevre 

analizinin nasıl yapılacağı, SWOT analizi, stratejilerin nasıl oluşturulacağı, stratejilerin nasıl 

uygulanacağı ile stratejik değerlendirme ve kontrolün nasıl yapılacağı konularında bilgi sahibi 

olması beklenir.



UTI411 ÖRGÜT KURAMLARI AKTS:4 
 

Örgüt Kuramı dersi, örgütsel olguları açıklamaya çalışan kuramsal bakış açılarının ele alındığı 

bir derstir. Analitik bir yaklaşımın benimsendiği bu derste, başta durumsallık (koşul bağımlılık) 

kuramı olmak üzere, kaynak bağımlılığı, kurumsalcılık, örgütsel ekoloji ve işlem maliyeti gibi 

kuramlardan yararlanarak, örgütsel yapı, strateji, teknoloji ve kültür boyutlarının, birbirleri ve 

çevresel etmenlerle etkileşimleri ele alınmaktadır. 

UTI410 BİTİRME PROJESİ AKTS: 4 
 

Bu dersin amacı, proje geliştirme prensiplerine uygun olarak ekip çalışması yapılarak bir projenin 
geliştirilmesi, test edilmesi, raporlanması ve sunulmasıdır. 

 
UTI412 İŞYERİ UYGULAMASI AKTS:26 

 
Öğrencilerinin eğitim-öğretim döneminde kazanmış oldukları bilgi ve becerilerini endüstri ve 

hizmet sektörlerinde uygulamak. 

 

SEÇMELİ DERSLER 

 

UTI211 KIYMETLİ EVRAK VE SİGORTA HUKUKU AKTS: 4 
 

Kıymetli Evrak Hukuku'nun amacı kıymetli evrak hukukunun temel ilkelerini, kambiyo 

senetlerini, uygulamada çıkan sorunları inceleyip öğrencilere aktarmaktır. Sigorta Hukukunun 

amacı ise sigorta hukukunun temel ilkelerinin, sigorta sözleşmelerinin unsurları ve taraflarının 

incelenmesi ve öğrenciye aktarılmasıdır. 

 

UTI213 GİRİŞİMCİLİK AKTS: 4 
 

Girişimcilik dersinin amacı; öğrencileri girişimcilikle ilgili temel kavramlar ile tanıştırmak ve 

alan ile ilgili örnek olaylardan hareketle pratik bilgiler sunmaktır. 

 

UTI215 MENKUL KIYMETLER VE PORTFÖY YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Finansal yatırım araçlarının değerlemesi hakkında temel bilgilerin verilmesidir. 

 

UTI217 KARİYER YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Dersinin amacı, iş dünyasının hızla değişen ekonomik, sosyal, kültürel, etik ve yasal 

koşullarında gerçek hayat problemleri ile uyumlu çağdaş kariyer planlama yöntemlerini 



tanıtmak ve öğrencilerin kendi yaşamlarına uyarlama becerisi kazandırmaktır. Kariyer 

Planlama, çalışanların değerleri ve ihtiyaçları ile iş deneyimleri ve fırsatları arasında en uygun 

ilişkiyi kurmayı amaçlayan bir sorun çözme ve karar alma sürecidir. Çalışanların daha mutlu ve 

işlerinde daha verimli olmalarını sağlar. Geleceğini tahmin edebilen, kendisini neyin 

beklediğini bilen, amacını ona göre belirleyen, yüksek motivasyona sahip, kendini işine adayan 

çalışanlar yaratır. Bireysel uygulama yapılacak bir derstir. Kariyer planlama ve iş 

araştırmalarına stratejik bir yaklaşım sağlar. 

 

UTI219 DİJİTAL PAZARLAMA AKTS: 4 
 

Dijital dünya uygulamalarına ilişkin bilgi eksikliklerini gidererek , bu teknolojiler üzerinden 

gerçekleştirilen pazarlama uygulamaları ile ilgili kavramları açıklamak. 

 

UTI214 TÜRKİYE'DE DIŞ TİCARET VE YATIRIM POLİTİKALARI AKTS: 4 
 

Uluslararası ekonomiye makroekonomik yaklasim: ödemeler dengesi bilanço kalemlerinin 

anlasilmasi ve döviz piyasasi.Döviz kurlarinin belirlenmesi, kambiyo rejimleri, ithalat ve ihracat 

üzerinde etkileri. Uluslararasi para sistemleri, küresel bagimlilik ve ülke refahina etkisi. 

 

UTI216 DAVRANIŞ BİLİMLERİ AKTS: 4 
 

İnsan davranışını davranışa etkide bulunan toplumsal, psikolojik, grupsal ve fizyolojik 

boyutuyla ele almak. 

 

UTI218 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Bu dersin temel amacı, stratejik insan kaynakları yönetimi; insan kaynaklarında etik, yasal ve 

sosyal yönler; personel istihdamı; insan kaynaklarının geliştirilmesi; ödenek ve yan yardımlar; 

iş sağlığı iş güvenliği; çalışanlarla ilişkiler konusunda öğrencilere bilgi vermektedir. 

 

UTI220 SATIŞ YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Satış Yönetimi dersinin amacı efektif bir satış sürecinde gerekli olan yapı taşlarını belirleyip 

şirket içinde pazarlamanın önemli bir parçası olan efektif bir satış ekibinin oluşturulmasını 

sağlamaktır. Dersin sonunda pazarlama ve satışın, hedefleri ulaştığı noktalar ve hedef satış 

rakamlarının nasıl aşıldığının anlaşılmaı hedeflenmektedir. 

 

 



 

UTI222 MUHASEBE DENETİMİ AKTS: 4 
 

Bu dersin amacı muhasebe denetimi ile ilgili temel kavramları kavrayabilme,denetim 

raporu,süreci ve planlamasını anlamasını sağlamaktır. 

 

UTI313 PROJE YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Dersin amacı dersi alan öğrencilere proje yönetimi ile ilgili kavramları tanıtmak ve öğrencilerin, 

önceki derslerden elde ettikleri bilgilerini kullanmak için bir ortam sağlamak, Öğrencilere 

disiplinler arası çalışma yeteneği kazandırmak. 

 

UTI315 MALİ TABLOLAR ANALİZİ AKTS: 4 
 

İşletmelerin mali durumu ve faaliyet sonuçlarının ilgili taraflara bildirilmesinde temel araçlar 

olan finansal tablolar ve hazırlanmasında göz önünde bulundurulması, işletmenin mevcut ve 

gelecekteki durumunun değerlendirilmesine yönelik analizlerin yapılmasıdır. 

 

UTI317 SERMAYE PİYASASI HUKUKU AKTS: 4 
 

Bu derste Sermaye Piyasası Hukuku alanı hakkında açıklayıcı bilgiler verilir. Dersin temel amacı, 

Sermaye Piyasası Hukukunun ilke ve kapsamı hakkında öğrencileri bilgilendirmektir. 

 

UTI319 MESLEKİ İNGİLİZCE I AKTS: 4 
 

Bu dersin amacı, okuma parçaları ile ilgili okuma ve kelime çalışmaları, diyaloglar, e-mail, 

rapor, telefon iletişimi örnek ve kalıpları ile öğrencileri Mesleki İngilizce bilgisinin verilmesidir. 

 

UTI314 KÜRESELLEŞME VE EKONOMİK BİRLEŞMELER AKTS: 4 
 

Küreselleşmenin toplum ve eğitim hayatını etkisini kavrar ve açıklar. 

 

 

UTI316 FİNANSAL EKONOMETRİ AKTS: 4 
 

Dersin genel amacı, finansal zaman serilerini analiz etme, modelize etme ve ögörüsü için 

ekonometrik teknikler ile ilgili ileri bilgi vermektedir. Bunun yanı sıra, bu ders, öğrencilerin 

uygulamalı olarak finansal problemlerin analizi için finansal ekonometrinin araçlarını ve 

tekniklerini pratik olarak kullanımını sağlamayı amaçlamaktadır. Bu bağlamda bilgisayar 



programlarının kullanılması ve finansal verilere uygulama yapılması bu dersin 

tamamlayıcısıdır. Bu dersin sonunda öğrenci, kümeleme ve diğer karakteristikleri sergileyen 

finansal zaman seriler için ARCH tipi modellerini kolayca uygulamayı öğrenmiş olacaktır. 

 

UTI318 KAMU MALİYESİ AKTS: 4 
 

Dersin temel amacı kamu maliyesi kavram ve kurumlarının tanıtılması ve öğretilmesidir. Bu 

doğrultuda kamu maliyesinin ve kurumlarının belirleyici özellikleri, kamu geliri/borcu 

kavramları ve bütçe sürecinin kavratılması dersin başlıca amacıdır. 

 

UTI320 MESLEKİ İNGİLİZCE II AKTS: 4 
 

Bu dersin amacı, Uluslararası Ticaret ile ilgili kavramların ve konuların İngilizce dilinde teknik 

terimlerle anlatılması amaçlamaktadır. 

 

UTI413 SOSYAL BİLİMLER İÇİN İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER AKTS: 4 
 

Sosyal bilimler için ulusal ve diğer ülke veri kaynakları, temel istatistikler, iki ya da daha fazla 

kitle'yi ilgilenilen özelliğe göre karşılaştırma, çapraz çizelgeler, varyans analizi, ilişki analizi, 

modelleme konularında bilgi vermeyi hedefler. 

 

UTI415 İŞ HUKUKU AKTS: 4 
 

İşçi, işveren ve devlet arasındaki çalışma ile sosyal güvenlik ilişkileri hakkında bilgilendirme. 

 

UTI417 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ AKTS: 4 
 

Günümüzün değişen koşulları çerçevesinde kalitenin rekabet açısından önemini vurgulayarak 

öğrencilerde kalite bilinci ve teknikleri ile ilgili bir altyapı oluşturmak. 

 

UTI419 İŞLETME BÜTÇELERİ AKTS: 4 
 

Finansal planlama aracı olarak işletmelerde bütçeleme sisteminin öneminin ortaya konulması 

ve bütçe çeşitlerinin incelenmesidir. 

 


